МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

прикАз J\t 7б

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении дополЕеIIия в
приложение 2 к прикtlзу
Министерства спорта Камчатского
края от 2|.|2.2020 Ns 363
(альпинизм(ски- а.гlьпинизм))

от 26,02.202|

В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в
спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом
<Спортивная сборная команда Камчатского края)), утвержденного прикtlзом
Миниотерства спорта Камчатского края от
предложений РОО кКамчатская федерация
25.02.2021 Ng б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить дополнение в приложение 2 к приказу Министерства спорта
Камчатского края от 2t .|22020 J\b 363 <<Об утверждении списков кандидатов в
спортивные сборные команды по JIетним и неолимпийским видам спорта),
согласно приложению к настоящему приказу.

24.|0.201-9 Ns 401, на основании
альпинизма и ск€шолазания)) от

Министр

Сертификатi 01Е2ЕВ21007DАС0O9F488З0698АА820FOD

Владелецl ХмелеsскийКонстантинВалерьевич

К.В. Хмелевский
ДОКУМЕНТ ПОДПИСДН

элЕктронной подписью

СFРТИФИКАТF ЭП

-]

хр
н
нрЁо
Е
tЁ
о
l-{оiб
i.j

Е
ч
о
о

аз
рЁЁЕ

ВЕво)х
ЕЕнid А) ;Y*ЕЁi=sьj н
Еq Ё,жн
о a1 л.
l]Фl.d
€ЕЁ
ев EU

о
аЕFl!ов
до
Бхц
н
о
ох

F]

лrз
рц

р
х2
Фн
Ф
Еdо

lb,
lо
tr:

I

:

ý UJ р а2

оя
ФЕ
ý)
l

овн

о
х

р
}r

ý
хо

tЁ

н
lli

*р
Edонн
о
td

р

?
ы
хо
Ф
tЕ

охор
н
U

р
tsоЁ
Ф
ЕЁ

йр
р
о
р
Е]
он2
lр

ýЁо

Ф
ЕЕ
*р

о
о
о
iо
р

рd
о
Ф

но
н
tг
Ф
ЕU
*р

N)

о
Фа<

Фilзйы"оý

ýь9
ю
Ф\
оо

9о

\о
Ф\(л

uJ

S
ю
о\
о\

ц)

:..
ю{
uJ

цJ

"6оX}rtrl Фо;
!сФ

?
о

?lt
\.1

ý

о

€Ео
lE *,d
оYýЕБЕ
ЁбФЁФ
Ф

Еб
Ф

Ф
9

в
Ф
Ф

Ё
d
Фн
Ф
U

оЁ
Uн

F]
U
Ф

Ф
U

(л

toý

>л
ЕвЁобЁ

о
}i

l
ý)н
tл
Ё

G)

ох
l
ФЁ
н

oJ

ох
I

ý)
Ё
н

о)

о
,лi

I

Ф

Ег
i-l

0J
3

Ф\

ЁtrI*ъ
F, l,бýчы
эý)ýrýнн
оо
rн

ЁЕl

D)

х-

о
н
н
!-l

qJ
Фо

ц
о
х-х
F

н

х
Е
о
l+

Ftr

но
(л)
Фо

х!
'/\

о
\J
tstr

Ао
0J

р
}а

{

-о

-Фр
э?
ф(DФо-ЁоЁ*чБ

olоЁ

о

аоо
Fl
t9
Е
z
Ёl

Б
Ф

$а
о
р t\) - Фъ lJJчзоý

<7Ji

Ё.
Ф

о
Ed

Е0ро
Ё

lл

хо
lрФ

u)

о
Фо?jн

Ф=q.Ё

la

t\)
оо

9
ю

ý

io
охьнъ,ФЁЕА)
ц

rd
Еýо

ЕЕЕЕ
" т gЕ

2ч
о

о
о\

оп
БаБЕ
ýч,l_D)

i *,х Бýх
х!

о
о
FЁ

?
о(]'
g

{

оА
Х оlч
7фý

,6ыуý

ваЁн
ыцL

9БЕФо
Ф

ооol
но
Еdр

р

оо

i
д
ы

.]rd
Ф
ЕФ

ь.)
F
х*чзФgх

рý
Ф?
рýi-{ нохо-о

\о

Фй
о
н

Ф
uJч
El
Fl
фв
о
Ф(,

Ф

;rOнr

Ё8
Фо]
БЕ
ýй
охфFtrtlл
хо
Ф(,
Нхнý)Ёзн

ФЁох
ý)h

bor
Фн
cDFd
ý)н
ý

-нр
Ф
*
tr

Ё
Фн
Фu
он

в
Ed

оolо

о̂
ф

}rн

оФооolHon н
!ФlСфý)р,]
;i ;i: \,Vр

ьь
ýБ
}
N